CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE

PODER LEGISLATIVO ANTONINENSE

RUA ROSENO DE MATOS, 58 – CENTRO – ANTONINA DO NORTE CNPJ:41.337.825/0001-83

EMAIL:camaramunicipal58@hotmail.com

EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO

Estado do Ceará – Câmara Municipal de Vereadores de Antonina do Norte – Extrato de

Ratificação. A Câmara Municipal de Vereadores de Antonina do Norte-CE, torna público através

da Exma. Sr.ª PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA ARRAIS, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Antonina do Norte/CE, a Ratificação do SEGUNDO ADITIVO do Contrato nº

20239004, procedimento licitatório, Dispensa de Licitação nº. 01.002.23-CMAN, cujo objeto

é a CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO, MARKETING DIGITAL,

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E PUBLICIDADES DE AÇÕES, ATOS E MATÉRIAS

INSTITUCIONAIS, EDIÇÃO E PRODUÇÃO DE VÍDEOS INSTITUCIONAIS, FOTOGRAFIAS

PROFISSIONAL, GERENCIAMENTO DE REDES SOCIAIS, ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO,

MARKETING DIGITAL, ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E PUBLICIDADES DE AÇÕES,

ATOS E MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, EDIÇÃO E PRODUÇÃO PUBLICAÇÕES EM BLOG DE

CONTEÚDO DE INTERESSE DO PODER LEGISLATIVO DE ANTONINA DO NORTE - CE.

Empresa Vencedora: PEREIRA & OLIVEIRA AGENCIA DE PUBLICIDADE EIRELI, inscrita no C.N.P.J.

sob o nº 24.060.789/0001-34. Valor Global:  R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais),

parcelado em 02 (duas) parcelas de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). Antonina

do Norte/CE, 02 de janeiro de 2025.